

Utbildningsförvaltningen
Minnesanteckningar

Handläggare:
Jenny Mokhtari

Minnesanteckningar Programråd Barn- och fritidsprogrammet

Datum: 27/9 2023

Deltagare:

Jenny.mokhtari@ uppsala.se
katrina.ljunggren-nilson@ skola. uppsala.se
lena.sahlin@ uppsala.se
astrid.ostborn@ skola. uppsala.se
anna.nilsson@ knivsta.se
johannes.gustafsson@ grillska.se
linda.jornefelt@ grillska.se
katrin.friestedt-lonngren@ skola. uppsala.se
dilsha.senay@ uppsala.se
aleksandra.widegren@ skola. uppsala.se
ulrika.karlsson@ @ uppsala.se
christina.viklund@ uppsala.se (ersättare för Marie Fellenius)
sofia.luden@ uppsala.se
mara.edlingrivera@ uppsala.se
saidi-rawan.al@ pol. uppsala.se
Ingrid.holstrom@ uppsala.se

Medbudna handledare kunde tyvärr inte medverka denna gång.

Mötespunkter

Presentation av mötesdeltagarna

Val av mötessekreterare och justeringsman

Sekreterare: Astrid Östborn

Justerare: Katrina Ljunggren-Nilson och Jenny Mokhtari

Genomgång av förra mötets protokoll

- Ellen Fries flytt - har börjat landa
- Minneapolis- fortsätta kolla upp det, intresse finns men det har varit flera grejer på gång bla Erasmus som Lärlingsutbildningen har varit intresserad av men ansökan lades på is vid flytten till Ellen Fries då Ellen redan har några Erasmusprojekt.
- Gemensam föreläsning, kollegor till Malin som är socionom och jobbar inom vux kan hålla i en föreläsning kopplat till socialt arbete
Kanske man kan önska föreläsning kring det temat mm till planeringsdagarna v. 44?
- Fortfarande önskan att ha en APL-handledarutbildning på plats?
Sofia L (VFU samordnare) kommer föra vidare att vi önskar en sådan, möjligtvis vt -24 eller ht- 24.
- Skapa en teamsgrupp där vi bjuder in alla från programrådet där vi kan dela upp . Vi behöver beställa ett huvudteam hos it-support, och någon måste stå som ansvarig. Katrina L-N och Jenny M fortsätter att undersöka detta, hur det skulle kunna gå till rent praktiskt.

Information från skolan/skolorna

Grillska: 44 elever, stabilt, inte mycket rörelse just nu. Nya spår, fotboll och personlig träning

Vux: Praktik 4 dagar i veckan och en dag inne i skolan. Utbildningen är väldigt efterfrågad. Finns många jobbomöjligheter för eleverna., framför allt vikariat.

Ellen Fries: 51 lärling med IMY och Lärlingsutbildningen. Börjar landa i flytten. Årskurs 1 har många lärare så där ska vi försöka få till ett samarbete så att lärare som inte har haft kurserna tidigare ska känna sig trygga i nya kursernas upplägg.

Sjögrenska : Anna N har alla BF elever i alla årskurser, då elevantalet på BF fortfarande ligger lite lågt.

Katedral: Ca 75 elever, ser bra ut med elever som kommer nå examen. Har pedagogisk och social inriktning, samma som Ellen Fries

Branschens förväntningar och krav

- Brist på vikarier i förskolan, men det är ofta vikariat, inte många fasta jobb.
- Språkliga brister hos pedagogerna, påverkar anställningen då många har svårt med det svenska språket och det blir då svårt att hålla i samling, läsa böcker, samt kommunicera med vårdnadshavare.
Vux har tagit till sig detta, nya arbets sätt, ex rollspel och case som spelas upp där språklig medvetenhet ligger i centrum.
- Kommunen jobbar med att höja ansökan till yrkesutbildningar och som det ser ut nu kan man se en lite höjning på sökantal.

APL-frågor

Se önskan om gemensam handledarutbildning på plats (punkt 3)

Marknadsföringsaktiviteter

Kan medlemmar från programmet tänka sig att marknadsföra Barn och fritid, inte speciella skolor utan mer allmänt om BF, ex vad det innebär att arbeta som Barnskötare? Detta har testats förut, tyvärr inte med superbra resultat. Kan vi göra en ny drive där vi bjuder in handledare och/eller elever som har gått ut?

Ingrid H berättar att hon har lyft detta som vi berättar om, ex att våra elever tar emot praoelever ute på sin APL- plats. Ingrid har även pratat med SYVarna om BF. Kan man be om hjälp av förskoleförvaltningen att marknadsföra barnskötaryrket på ex gymnasimässan?

Christin V från UBF förskola som representerar Marie F ska ta med sig detta och lyfta detta.

7 oktober kl 13-14, AF lokaler Muningatan. är de en mäs sa på arbetsförmedlingen där elever som man ser inte når examen kan komma och besöka.

Behov av fortbildning för skolpersonal inom branschområdet

Katedral och en del från Lärling på Ellen Fries ska delta på Skolverket Regionala nätverksträff på UKK 31/10 v 44. Det finns 150 platser.

Katrina L-N och Senja S från Katedral ska delta på en utbildning Skolporten, två heldagar i mars 2024.

Övriga frågor

- Katedralskolan och Ellen Fries har ett samarbete med förskolläroprogrammet på UU där elever ska få delta på föreläsningar/seminarium för att få en bild av hur universitetsstudier kan se ut.

- Ny socialtjänstlag 2025, kanske få lite fortbildning inom detta område, kanske under den önskade föreläsningen?

Diskussion i grupper: Fortsätta jobba med vikten av ett språkutvecklande arbetssätt på vux. Spåkstödjare finns utplacerade inom verksamheten inom vård och omsorg och lärarna försöker matcha elev med APL-plats som har språkrödjare på plats som kan stötta upp.

Nästa möte

Grillska 24/2-24